第11号様式（第16条関係）
平成　　年　　月　　日

京都府知事　　　　様

補助事業者　住　　　　所

氏名又は名称

及び代表者名　　　　　　　　　　 　印

中小企業緊急円高対策生産体制支援事業設備稼働状況報告書

　平成　　年　　月　　日付け京都府指令　　第　　　号で交付決定のあった上記補助事業に関し、平成　　年度の設備稼働状況について、中小企業緊急円高対策生産体制支援事業実施要領に基づき下記のとおり報告します。

記

	(単位：千円・人)

	直近期末

( 年 月期)
	１年後

( 年 月期)
	２年後

( 年 月期)
	３年後

( 年 月期)
	４年後

( 年 月期)
	５年後

( 年 月期)

	１　売上高

	２　売上原価

	３　売上総利益（１－２）

	４　販売費及び一般管理費

	５　営業利益

	６　営業外費用

	７　経常利益

	８　従業員数